
公式成績表

高校女子 10 km フリー

白山市白峰 2009/01/15 開始時間 09:55 終了時間 10:52

技術代表 西山 利二 SAI コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

ass.技術代表 殊才 豊 高体連 標高差 146

競技委員長 竹内 順一 高体連 極限登高標高差 39

合計登高 394

全長 10Km

周回数 2周

1 6 60-488 山口奈保子 鶴来高校 39:25.3 0.0 0.00
2 1 60-859 元尾 風子 金沢錦丘高校 47:33.9 +8:08.6 165.26
3 3 60-858 西山 里香子 金沢錦丘高校 50:13.5 +10:48.2 219.24
4 4 60-489 宮下 亜紀 鶴来高校 52:28.5 +13:03.2 264.90
5 5 60-490 瀧下 麻矢 鶴来高校 52:57.1 +13:31.8 274.57
6 2 60-856 木田 晶子 金沢錦丘高校 54:29.7 +15:04.4 305.89

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
6 6 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

西山 利二 山口 俊哉

Print Date: Thu 15 Jan 2009 Print Time: 11:14 Page: 1/1

ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

平成２０年度石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第４５回石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第５８回全国高等学校スキー大会石川県予選会



ペナルティリスト

高校女子 10 km フリー

白山市白峰 2009/01/15 開始時間 09:55 終了時間 10:52

1 6 60-488 山口奈保子 鶴来高校 0.00 0.00

2 1 60-859 元尾 風子 金沢錦丘高校 176.00 -

3 3 60-858 西山 里香子 金沢錦丘高校 150.97 -

4 4 60-489 宮下 亜紀 鶴来高校 36.50 36.50

5 5 60-490 瀧下 麻矢 鶴来高校 97.60 97.60

合 計 134.10

285.07 / 3.75 ＝ 35.76

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 35.76

Print Date: Thu 19 Feb 2009 Print Time: 15:54 Page: 1/1

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

SAJ

ﾎﾟｲﾝﾄ
計算

平成２０年度石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第４５回石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第５８回全国高等学校スキー大会石川県予選会



公式成績表

高校男子 15 km フリー

白山市白峰 2009/01/15 開始時間 10:05 終了時間 11:04

技術代表 西山 利二 SAI コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

ass.技術代表 殊才 豊 高体連 標高差 73

競技委員長 竹内 順一 高体連 極限登高標高差 39

合計登高 591

全長 15Km

周回数 3周

1 9 20-481 永井 俊朗 鶴来高校 46:33.3 0.0 0.00
2 8 20-479 加藤 拓真 鶴来高校 47:05.7 +32.4 9.28
3 7 20-478 小田 遼平 鶴来高校 47:19.7 +46.4 13.29
4 5 21-301 山下 悠佑 金沢錦丘高校 48:24.7 +1:51.4 31.90
5 1 21-304 竹腰 豪之介 金沢錦丘高校 48:34.7 +2:01.4 34.77
6 6 20-476 風 慎太郎 鶴来高校 49:30.5 +2:57.2 50.75
7 2 20-477 小田 航平 鶴来高校 49:51.6 +3:18.3 56.79
8 4 20-482 中村啓司郎 鶴来高校 50:31.3 +3:58.0 68.16
9 3 20-480 杉田 将生 鶴来高校 57:01.5 +10:28.2 179.92

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 9 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

西山 利二 山口 俊哉

Print Date: Thu 15 Jan 2009 Print Time: 11:13 Page: 1/1

ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

平成２０年度石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第４５回石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第５８回全国高等学校スキー大会石川県予選会



ペナルティリスト

高校男子 15 km フリー

白山市白峰 2009/01/15 開始時間 10:05 終了時間 11:04

1 9 20-481 永井 俊朗 鶴来高校 7.34 7.34

2 8 20-479 加藤 拓真 鶴来高校 12.69 12.69

3 7 20-478 小田 遼平 鶴来高校 20.74 -

4 5 21-301 山下 悠佑 金沢錦丘高校 0.00 0.00

5 1 21-304 竹腰 豪之介 金沢錦丘高校 44.07 -

合 計 20.03

40.77 / 3.75 ＝ 5.34

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 5.34

Print Date: Thu 19 Feb 2009 Print Time: 15:55 Page: 1/1

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

SAJ

ﾎﾟｲﾝﾄ
計算

平成２０年度石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第４５回石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第５８回全国高等学校スキー大会石川県予選会


